ДВАРЭЦК1 СЕЛВСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ДВОРЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

2 5 октября 2$23 г.
аг. Дварэц, Дзятлаусш раён,

Г родзенская вобласць

11-1

аг- Дворец, Дятловский район.
Гродненская область

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Дворецкого сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

Руководствуясь статьями 15, 16, и 24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь Дворецкий сельский исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Дворецкого сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в
следующих границах:

Молчадский избирательный округ № 1
Часть Дворецкого сельсовета, включая населенные пункты:
д. Кожуховцы, д. Озераны, д. Бернатовщина;
часть агрогородка Дворец в границах ул. Молчадская,

ул. Набережная, ул. Лесная, ул. Железнодорожная.
Количество избирателей - 134

Новогрудский избирательный округ № 2
Часть Дворецкого сельсовета, включая часть агрогородка Дворец в

границах ул. Новогрудская, ул. Заводская, ул. Заречная, пер. Заречный.
Количество избирателей - 139

Молодёжный избирательный округ № 3
Часть Дворецкого сельсовета, включая населенные пункты:
д. Малая Полонка;
часть агрогородка Дворец в границах ул. Молодёжная, ул. Победы

(дома с № 5, 5а по № 29, расположенные на ней).
Количество избирателей - 138

Новый избирательный округ № 4
Часть Дворецкого сельсовета, включая населенные пункты:
д. Великая Полонка, д. Котьки, д. Литаворцы;
часть агрогородка Дворец в границах ул. Новая, ул. Победы (дома с

№ 1 по № 4, расположенные на ней);
Количество избирателей - 149

ООО «Мозырский печатник» 2022 г. Зак. 994.1-500

2

Дятловский избирательный округ № 5
Часть Дворецкого сельсовета, включая населённые пункты:
д. Старина, д. Петраши, х. Бакшты, д. Репки, д. Сутьки, д. Рыболово,

д. Тетейки, д. Бутвиловичи;
часть агрогородка Дворец в границах ул. П.Качура, ул. Дятловская,

пер. Озёрный.
Количество избирателей - 147

Яхновщинский избирательный округ № 6
Часть Дворецкого сельсовета, включая населённые пункты:
д. Петруки, д. Семёновичи, д. Совоздяки, д. Новосёлки,

д. Яхновщина, д. Пузовичи, д. Санники;
часть агрогородка Роготно в границах ул. Озёрная, ул. Луговая,

ул. Молодёжная.
Количество избирателей - 127

Роготновский избирательный округ № 7
Часть Дворецкого сельсовета, включая населенные пункты:
д. Васевичи, д. Обельковичи, д. Дудичи;
часть агрогородка Роготно в границах ул. Солнечная,

ул. Октябрьская.
Количество избирателей - 140

Хорошковский избирательный округ № 8
Часть Дворецкого сельсовета, включая населенные пункты:
д. Огородники, д. Жихи, х. Выгода, д. Хорошки, д. Белолозы,

д. Чураи, д. Тетеревец, д. Каменка, д. Ягодная, д. Дукрово, д. Ивезянка,
д. Ивезь, д.Жиковичи, д. Борки, д. Меляховичи.
Количество избирателей - 136

Белогурновский избирательный округ № 9
Часть Дворецкого сельсовета, включая населенные пункты:
агрогородок Белогурно.

Количество избирателей - 133
2. Определить место расположения Дворецкой сельской

избирательной комиссии -  аг. Дворец, ул. Новая, 8, кабинет № 2.

Председатель В.А.Добыш

Управляющий делами И.А.Гончар